
                                                           UCHWAŁA NR 17.126.2017

                                                   RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

                                                        z dnia 27 marca 2017r. 

            w sprawie planu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe( Dz.U. z 2017r. poz.60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 
w sprawie projektu planu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego prowadzonych przez Gminę 
Dubicze Cerkiewne uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne na okres od 1 września 
2017r. do 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne 
od 1 września 2019r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne, 17-204 Dubicze Cerkiewne, ul. Główna 65 a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 22FCECC3-E9CD-4264-8497-90365907BC10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17.126.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubicze 
Cerkiewne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dubicze Cerkiewne, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

                     Granice obwodu szkoły na:Lp.                Nazwa szkoły         Adres siedziby 
szkoły Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
w Dubiczach 
Cerkiewnych

17-204 Dubicze 
Cerkiewne, ul. 
Parkowa 30

Dubicze Cerkiewne, 
Grabowiec, Tofiłowce, 
Stary Kornin, Koryciski, 
Jagodniki, Witowo, 
Kraskowszczyzna, 
Pasieczniki Małe, Istok, 
Zabagonie, Piaski, 
Długi Bród, Wiluki, 
Wojnówka, Starzyna, 
Bobinka, Górny Gród, 
Nikiforowszczyzna, 
Klakowo, Wygon, 
Werstok, Czechy 
Orlańskie, Jelonka, 
Rutka, Krągłe, 
jakubowo, Siemiwołoki.

Dubicze Cerkiewne, 
Grabowiec, Tofiłowce, 
Stary Kornin, Koryciski, 
Jagodniki, Witowo, 
Kraskowszczyzna, 
Pasieczniki Małe, Istok, 
Zabagonie, Piaski, 
Długi Bród, Wiluki, 
Wojnówka, Starzyna, 
Bobinka, Górny Gród, 
Nikiforowszczyzna, 
Klakowo, Wygon, 
Werstok, Czechy 
Orlańskie, Jelonka, 
Rutka, Krągłe, 
Jakubowo, Siemiwołoki.

Id: 22FCECC3-E9CD-4264-8497-90365907BC10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17.126.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2017 r.

Załącznik 2.Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne od dnia 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019r.

                     Granice obwodu szkoły na:Lp.              Nazwa szkoły         Adres 
siedziby szkoły Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego 
publicznego gimnazjum 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Dubiczach 
Cerkiewnych

17-204 Dubicze 
Cerkiewne, ul. 
Parkowa 30

Dubicze Cerkiewne, 
Grabowiec, Tofiłowce, 
Stary Kornin, 
Koryciski, Jagodniki, 
Witowo, 
Kraskowszczyzna, 
Pasieczniki Małe, Istok, 
Zabagonie, Piaski, 
Długi Bród, Wiluki, 
Wojnówka, Starzyna, 
Bobinka, Górny Gród, 
Nikiforowszczyzna, 
Klakowo, Wygon, 
Werstok, Czechy 
Orlańskie, Jelonka, 
Rutka, Krągłe, 
jakubowo, 
Siemiwołoki.

Dubicze Cerkiewne, 
Grabowiec, Tofiłowce, 
Stary Kornin, 
Koryciski, Jagodniki, 
Witowo, 
Kraskowszczyzna, 
Pasieczniki Małe, Istok, 
Zabagonie, Piaski, 
Długi Bród, Wiluki, 
Wojnówka, Starzyna, 
Bobinka, Górny Gród, 
Nikiforowszczyzna, 
Klakowo, Wygon, 
Werstok, Czechy 
Orlańskie, Jelonka, 
Rutka, Krągłe, 
Jakubowo, 
Siemiwołoki.

Id: 22FCECC3-E9CD-4264-8497-90365907BC10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17.126.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2017 r.

Załącznik 3.Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dubicze Cerkiewne, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne, od dnia 1 września 2019r.

Lp.               Nazwa szkoły   Adres siedziby szkoły      Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa 
w Dubiczach Cerkiewnych

17-204 Dubicze 
Cerkiewne, ul. Parkowa 
30

Dubicze Cerkiewne, Grabowiec, 
Tofiłowce, Stary Kornin, Koryciski, 
Jagodniki, Witowo, Kraskowszczyzna, 
Pasieczniki Małe, Istok, Zabagonie, 
Piaski, Długi Bród, Wiluki, Wojnówka, 
Starzyna, Bobinka, Górny Gród, 
Nikiforowszczyzna, Klakowo, Wygon, 
Werstok, Czechy Orlańskie, Jelonka, 
Rutka, Krągłe, jakubowo, Siemiwołoki.

Id: 22FCECC3-E9CD-4264-8497-90365907BC10. Podpisany Strona 1




